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Rae valla Noortevolikogu III koosseisu koosoleku protokoll 
 
Veebi teel Google Meet vahendusel      7. märts 2021  

 

Koosolek algas kell 17.00, lõppes kell 18.30 

Koosolekut juhatas esimees Mariliis 

Protokollis Kädi Kuhlap 

Komisjoni koosolekust võtsid osa noortevolikogu liikmed:  

Mariliis Kalinina, Peter Robin Rattasepp, Oliver Uusmaa, Loreli Anett Visnapu, Johannes Kodumäe, 
Mirell Karhu ja Loora Balašov 

Puudusid: Marko Järve ja Rasmus Sudi 

 

PÄEVAKORD: 

 
1. ENL teenusdisaini koolitus  

Osalevad juba Marko ja Mariliis, aga võiks osaleda veel 2 noort, Loora lubas vastata esmaspäeva, 8.03 
õhtuks oma osalemise kohta. Kädi lubas uurida, et kui meie meeskond jääbki 2-liikmeliseks, siis kas 
ENL saab meid mõne teise grupiga äkki kokku panna. 

 

Koolitused toimuvad vabadel päevadel: 1. koolitus P, 14.03 kell 10.00-14.30. Ja 2. koolitus: L, 27. ja P, 
28.03 kell 10.00-14.30. 3. koolitus: P, 2.05 al kella 10.00st. 4. koolitus: L, 22.05 Zoomis. 

 
2. Liikmete jaotus, plaanid ning eesmärgid 

Esimees 

Aseesimees 

Liikmed, valdkonnad  

Mitmed liikmed leidsid, et võiks küll rollid ära jagada, sest siis tekiks vastutus.  

Teha Google Forms valimisteks. Kädi peab uurima, et kas nii saab ja tohib teha. 

Johannes uuris, et mis on esimehe ülesanded. Kädi selgitas.  

Mariliis ja Peter Robin sooviksid esitada end esimehe kandidaatideks. 

Aseesimees võiks olla näiteks Johannes. 

Jaotus valdkonniti:  

Sotsiaalmeedia- Oliver, Loora 

Finants- majandus- Mirell 

Sponsorid- Mirell, Loora, Peter Robin 

Kädi uurib ka Marko ja Rasmuse käest, kas nemad sooviksid esitada enda kandidatuuri ning mis 
valdkonda me nad lisame. 

Ja üle-üldse peaks noortevolikogu kirja panema enda lähituleviku plaanid ja eesmärgid. Üheks 
eesmärgiks seati noorte vaimse tervise toetamine.  

Selleks toetavad tegevused on: 

-Rae ÕM 
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-Noortekonverents 

- Mängud/kampaaniad sotsiaalmeedias- noore loovus, auhinnad (hetkel vastutavad Mariliis, Oliver ja 
Loora).  

Kuna koroona siiski möllab ning me pole füüsiliselt kohtunud, siis võtame eesmärgiks valimised ära 
teha aprillikuu lõpuks.  

  
3. KOV valimised 

Arutleti noortevolikogu rolli üle antud valimistel. Valimised ise toimuvad P, 17. oktoober 2021.  

Arutleti järgmiste teemade üle:  

Miks nende hääl on oluline? 

Peame olema neutraalsed 

Tuleks koolis rääkida- õpetajate roll. 

Noortevolikogu leidis, et võiks ikka noori teavitada toimuvatest valimistest ning ärgitada neid valima 
ning debattides kaasa rääkima. 

Arutame veel järgmisel korral edasi! 

 
4. Noorte omaalgatusprojektide toetamise kord 

Kädi Kuhlap käis seda dokumenti N,  4. märtsil volikogu Haridus- ja kultuurikomisjonis "kaitsmas". Oldi 
positiivselt meelestatud, hääletati selle poolt, läheb teisele lugemisele. Tehti mitmeid häid soovitusi. 

 

5. Veel koosolekul arutlusele tulnud teemad:  
Noorte õpitahe on kadunud.  

Uurida noortelt, et mis teemasid nad sooviksid noortekonverentsil kuulda.  

Mariliis küsis, et kas malev see a toimub? Kädi vastas, et toimub igal võimalusel, kuid vastavalt 
koroona piirangutele.  Tekkis mõte, et äkki siis saaks noori vähemas „koguses“ ettevõtetesse saata? 
Ja maleva plussiks on see, et enamus töödest on vabas õhus, seega saab nt ka 10 noore kaupa tööd 
teha.  

 

6. Meelespea: 

Järgmine kohtumine toimub u 2 nädala pärast NÄDALA SEES. Teeme ühe vahekohtumise, et 
saaksime anda oma mõtteid ja ideid 6. mail toimuva noortekonverentsiga seoses. Kädi teeb polli uue 
kohtumise osas. Kohtumine toimub vahemikus 15.- 19. märts, täpsem aeg alles selgub ning sõltub 
Kädist, noortekeskuse juhatajast ning küsitluse tulemusest (ehk teist endist). 
Meie igakuine kohtumine toimub endiselt IGA KUU ESIMESEL PÜHAPÄEVAL, kellaaeg selgub 
siis küsitluse tulemusena mõned päevad enne kohtumist.  
 

7. Järgmine koosolek 
Lepiti kokku, et järgmine koosolek toimub P, 04.04.2021 Google Meetis. Selleks korraks on ka nn 
kodutöö- välja mõelda noortekonverentsi videote teemad, ideid nendeks.  
 

Mariliis Kalinina 

Koosoleku juhataja       Kädi Kuhlap 

         Protokollija 


